CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 096/2021

Itapemirim-ES, 17 de agosto de 2021.

Ilustríssimo Senhor

LAURO VIANNA CHAVES JÚNIOR

LL Advocacia

Marataízes-ES

Assunto: Resposta ao Ofício protocolado em 05/08/2021 (Processo nº 426/2021) sobre

requerimento referente ao Projeto de Lei nº 035/2021.

Senhor Advogado,

Em reposta ao vosso Ofício, protocolado eletronicamente nesta Casa de Leis em

05 de agosto do corrente ano, sob no nº 426/2021, venho por meio deste encaminhar

em anexo a Vossa Senhoria, opinamento do nosso corpo jurídico sobre o requerimento

proposto frente ao Projeto de Lei nº 035/2021 que DISPÕE SOBRE O TOMBAMENTO,

POR SEU INTERESSE HISTÓRICO E CULTURAL, O IMÓVEL ONDE FUNCIONA A

SEDE DO “CLUBE ATLÉTICO ITAPEMIRIM”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Mais ainda, informamos que toda a tramitação do Projeto de Lei supracitado, pode

ser acessada de forma irrestrita e pública através do nosso Sistema CMI digital pelo link:

(Projeto de Lei nº 035/2021)

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320033003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/
http://www3.itapemirim.es.leg.br/adm/processo.aspx?id=9013&tipo=&processo=426&ano=
http://www3.itapemirim.es.leg.br/spl/processo.aspx?id=8986&tipo=&proposicao=35&ano=

		2021-08-17T12:36:30-0300